关于举办中国肢协青工委第七期委员
培训班通知的函

各省、自治区、直辖市残联、肢残人协会，新疆生产建设兵团残联、肢残人协会，黑龙江垦区残联、肢残人协会：
为深入贯彻党的十九大精神和国务院《“十三五”加快残疾人小康进程规划纲要》、《无障碍环境建设条例》有关要求，加强肢残青年骨干培养，激发肢残青年新时代新作为，提升无障碍工作素养和水平，交流基层工作经验，使其成为带领广大残疾人奔赴小康的中坚力量。经中国残联领导同志批准，中国肢残人协会定于2017年8月在大连举办第七期肢残青年骨干培训班，现将有关事项函告如下：
一、培训时间
2018年8月12日至15日（含报到和撤离）
二、培训地点
大连市白云山庄酒店（大连市西岗区华泰街68号）
三、培训主题
融合无障爱、青春绽光彩，以青年的使命、担当，为全面建成小康社会而努力奋斗。
四、培训内容
（一）聘请全国无障碍专家组讲授无障碍理念与实践；
（二）各地肢协无障碍工作新举措、新经验交流分享；
（三）“中国残青精神永恒”新时代、新使命、新作为专题讲座。
五、参培人员
（一）新委员30名，各省（自治区、直辖市）推选一人，由当地肢协推荐，经组联部门批准后上报。具体条件如下：
1.热爱中国共产党、热爱祖国，热爱残疾人事业，热心社会公益事业；
2.大专以上学历，年龄在35岁以下，特别优秀者可适当放宽，但不能超过40岁；
3.在各行各业有突出表现，特别是在社会组织、社会工作方面有所建树。
（二）老委员15名，特邀部分在社会化工作和无障碍建设等方面成绩突出的老委员参加。
六、有关要求
（一）各省（自治区、直辖市）肢协要在残联支持下，认真做好新增青年工作委员会委员推荐工作，并于2018年8月4日前将委员推荐表和事迹材料电子版发送到青工委邮箱。纸质表格、材料报到时交会务组。
（二）参培人员在培训期间的食宿费由培训方负责（不在培训期间的自行解决），差旅费由各地自行解决。
七、联系方式
中国肢协：田露  010-66580074（兼传真）
大连市残联社管办：汪明 13555964988（微信同号）
办公室座机0411-83797617  传真：0411-83797131
青工委邮箱；ch_canqing@163.com

中国残联组联部           中国肢残人协会
[bookmark: _GoBack]                 2017年7月27日

附件：1、中国肢协青工委第七期委员培训班特邀人员名单
    2、中国肢协青工委第七期委员培训班推荐表
    3、接送站回执表
    4、宾馆线路图

附1：中国肢协青工委第七期委员培训班特邀人员名单
特邀历届委员:（15人）
胥伟（江苏）姚小桥（江苏）杜诚诚（湖北）贾渔（成都）伍生亮（重庆）易红（重庆）吴耀环（福建）邱拥华（广西）蔡甫明（海南）郑安男（黑龙江农垦）梅丽（河南）王婷（宁夏）路彩（宁夏）杜忠美（湖南）牛红磊（安徽）

特邀团队： 全国首期无障碍通用设计研修营（11人）
唐占鑫  李楠  杜鹏  陈勇  刘士杰  孙晓阳  潘逸飞  杨磊  徐燕春  张艳春  吕志强

特邀领导：（15人）
中国残联副主席吕世明
中国肢协主席徐凤建
中国肢协常务副主席兼秘书长王建军
中国肢协副主席、青工委主任候晶晶
中国肢协青工委副主任、辽宁省肢协副主席王荔
中国肢协青工委副主任、福建省肢协主席徐世元
中国肢协青工委副主任、广东省肢协主席杜金沛
中国肢协青工委副主任、青海省肢协主席王忠辉
中国肢协青工委副主任、浙江省肢协主席黄树良
中国肢协青工委顾问、辽宁省残联副主席李扬
中国肢协青工委顾问、北京市残联巡视员吕争鸣
中国肢协行政总监田露
特邀专家：
清华大学无障碍发展研究院副院长孙一平
清华大学无障碍发展研究院技术总监孙力扬
清华大学无障碍发展研究院专家委员会执行主任吕小泉

附件2
中国肢协青年工作委员会委员推荐表
      省/市
	姓    名

	性别

	民族

	出生年月

	政治面貌

	文化程度

	残疾等级

	身份证号

	QQ、微信

	电子邮箱

	在省（市）肢协中
担任的职务

	通讯地址

	邮编

	单位电话

	手机

	工作单位
及职务

	传真

	个

人

简

历

	家庭情况

	主
要
成
就
及
获
奖
情
况

	本人所在单位意见

签字    　　盖章
               　　　　　　　　年     月     日

	省
肢
协
意
见

签字    　　盖章
               　　　　　　　　年     月     日

	省　残
联
意
见

签字    　　盖章
               　　　　　　　　年     月     日

附件3

中国肢协青工委培训接送站表
      省/市/自治区
	姓 名
	性别
	年龄
	民族
	所乘车次/航班抵达时间
	手机号码
	备　注

	请在备注中标明是否携带轮椅，或者需要接站方提供轮椅等有关情况

	填表人联系方式：

附件4
大连大连白云山庄酒店
地址:大连市西岗区华泰街68号
一、机场：（乘坐公交车路线）
■地铁二号线 机场站A口上车——人民广场站A口下车；步行172米 乘坐91路公家车 奥林匹克广场站上车——傅家庄站 下车步行1097米到达白云山庄酒店
■地铁二号线 机场站A口上车——一二九街站C口下车；步行177米 乘坐702路公家车一二九街 站上车——三寰大酒店 站下车 ，下车步行783米到达白云山庄酒店

二、大连北站（乘坐公交车路线）
■地铁1号线 大连北站上车——会展中心 D口 下车步行293米乘坐49路公交车会展中心站 上车森林动物园南门站 下车乘坐501路公交车森林动物园南门站 上车三寰大酒店站 下车步行730米到达白云山庄酒店

三、大连南站（乘坐公交车路线）
■大连火车站步行682米乘坐92路公家车青泥洼桥站 上车傅家庄 站下车步行1097米到达白云山庄酒店